
Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas 

 2023. gada 9 mēnešos 

 

Mēnesis 

2022. gads 2023. gads 

Kopsumma  

(EUR) 
Skaits 

Kopsumma  

(EUR) 
Skaits 

Janvāris 3 858 693,15 29 4 078 564,34 99 

Februāris 1 534 066,83 62 6 326 327,42 326 

Marts 2 732 620,03 109 4 892 872,94 138 

Aprīlis 8 835 929,77 140 3 463 123,10 95 

Maijs 4 204 732,43 114 3 729 189,71 113 

Jūnijs 6 220 104,05 93 3 947 830,55 130 

Jūlijs 4 605 904,04 87 2 530 634,66 104 

Augusts 18 218 987,44 114 4 267 714,85 143 

Septembris 11 723 285,36 148 2 728 995,12 103 

Oktobris 10 221 926,69 117   

Novembris 3 555 133,80 88   

Decembris 4 192 105,45 65   

Kopā: 79 903 489,04 1166 35 965 252,69 1251 

 

 
 

Šķērsojot Latvijas robežu, 2023. gada 9 mēnešos iesniegto deklarāciju skaits ir 

palielinājies par 355 deklarācijām, bet kopsummā ir samazinājies par 25,96 milj. eiro jeb 

41,9 %.    
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Latvijas muitas statistika 

Skaidras naudas deklarācijas 

2023. gada 9 mēnešos 

          

Mēnesis 

Iebraucot LV   Izbraucot no LV   Kopā 

Skaits 
Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits 

Kopsumma 

(EUR) 
  Skaits   

Kopsumma 

(EUR) 

Janvāris     80 1 859 994,31  19 2 218 570,03  99  4 078 564,34 

Februāris    274 3 901 069,42  52 2 425 258,00  326  6 326 327,42 

Marts        114 2 323 055,52  24 2 569 817,42  138  4 892 872,94 

Aprīlis      77 2 115 109,88  18 1 348 013,22  95  3 463 123,10 

Maijs        87 2 168 514,35  26 1 560 675,36  113  3 729 189,71 

Jūnijs       117 2 932 072,37  13 1 015 758,18  130  3 947 830,55 

Jūlijs 81 1 764 101,75  23 766 532,91  104  2 530 634,66 

Augusts 118 3 294 162,15  25 973 552,70  143  4 267 714,85 

Septembris 90 2 071 109,08  13 657 886,04  103  2 728 995,12 

Kopā: 1 038 22 429 188,83   213 13 536 063,86   1 251   35 965 252,69 

 

 

 


